
Panevėžio savivaldybė skiria humanitarinę pagalbą Vinycios miesto
ugdymo įstaigoms

Panevėžio miesto savivaldybės Taryba pritarė siūlymui skirti humanitarinę pagalbą
miestui partneriui Vinyciai (Ukraina). Iš miesto biudžeto bus skirta 50 tūkst. Eur,
kurie bus panaudoti Vinycios miesto ugdymo įstaigoms reikalingiems elektros
generatoriams pirkti. 

„Vos prasidėjus brutaliam rusijos karui prieš demokratišką Ukrainą, Panevėžys palaiko ryšį
ir remia brolišką šalį bei miestą partnerį Vinycią. Neseniai sulaukėme pagalbos prašymo
prisidėti humanitarine pagalba aprūpinant Vinycios miesto mokyklas alternatyviais energijos
šaltiniais – elektros generatoriais. Suprantame, kaip svarbu šiuo ypač sunkiu laikotarpiu
užtikrinti galimybę Ukrainos vaikams mokytis, pažinti, tobulėti, tad atsiliepėme į šį jų
pagalbos prašymą. Nuosekli pagalba broliškai tautai išlieka nepaprastai svarbi, džiaugiuosi,
kad tą supranta ir Panevėžio miesto tarybos nariai“, – sako Panevėžio miesto meras Rytis
Račkauskas.

Būtinybė įsigyti papildomus energijos šaltinius – generatorius ikimokyklinio, bendrojo
lavinimo ir profesinio ugdymo įstaigoms iškilo ruošiantis naujiems 2024-2025 mokslo
metams. Jau įrengti generatoriai aprūpina mokyklose esančias slėptuves energija, tačiau
turimų pajėgumų neužtenka visapusiškam ugdymo procesui užtikrinti. 

Šiuo metu Vinycios mieste statoma 10 antiradiacinių slėptuvių, kurios, nepaisant sudėtingų
karo sąlygų, leis užtikrinti galimybę vaikams lankyti ugdymo įstaigas ir mokytis. Vinycios
savivaldybės duomenimis, šiais mokslo metais jų miesto mokyklas lankys 46 279 moksleiviai,
o darželius – 17 224 ikimokyklinio amžiaus vaikai.

Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai

https://upsera.lt/produkto-kategorija/nepertraukiamo-maitinimo-saltiniai/

